证券代码：002421   证券简称：达实智能   公告编号：2023-009

深圳达实智能股份有限公司

公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳达实智能股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可〔2022〕2838 号）核准，深圳达实智能股份有限

公司（以下简称“达实智能”或“公司”）向不超过 35 名特定对象发行不超过

25,000 万股 A 股股票（以下简称“本次向特定对象发行”或“本次发行”）。

本次发行已于 2023 年 3 月完成，实际发行 210,210,210 股新股，募集资

金总额为 699,999,999.30 元，扣除发行费用（不含增值税）9,073,916.41

元，募集资金净额为 690,926,082.89 元。本次发行最终获配对象为 15 名，包

括诺德基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、JPMorgan Chase Bank,

National Association、华夏基金管理有限公司、UBS AG、国泰基金管理有限

公司、夏同山、董卫国、国泰君安证券股份有限公司、华泰优选三号股票型养老

金产品-中国工商银行股份有限公司、华泰优逸五号混合型养老金产品-中国银行

股份有限公司、华泰资管-兴业银行-华泰资产华泰稳健增益资产管理产品、华泰

优颐股票专项型养老金产品-中国农业银行股份有限公司、华泰资管-兴业银行-

华泰资产价值精选资产管理产品、华泰资管-中信银行-华泰资产稳赢优选资产管

理产品。

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行。现将本次向

特定对象发行前后公司现任董事、监事及高级管理人员持股变动情况报告如下：

姓名 职务
持股

方式

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

刘磅 董事长、总经理
直接/

间接
325,120,363  17.02%  325,120,363  15.33%

程朋胜 董事、副总经理 直接 9,229,378  0.48% 9,229,378  0.44%

吕枫
董事、副总经理、董

事会秘书
直接 9,184,474  0.48% 9,184,474  0.43%

苏俊锋 董事、副总经理 直接 7,858,898  0.41% 7,858,898  0.37%

刘昂 董事 间接 46,552,032  2.44%  46,552,032  2.20%

沈冰 董事 - - - - -

孔祥云 独立董事 - - - - -

陈以增 独立董事 - - - - -

王东 独立董事 - - - - -

李继朝 监事会主席 - - - - -

张仕勇 监事 - - - - -

张鹤玲 监事 - - - - -

黄天朗 财务总监 直接 3,900,000  0.20%  3,900,000  0.18%

特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会

2023 年 3 月 14 日